
IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO DI FISICA 

DELL'UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI ROMA "LA SAPIENZA" 

 

VISTO l’art. 24 della Legge 30/12/2010 n.240,  
 
VISTO l’art 11 del Regolamento per per il reclutamento dei Ricercatori a tempo 
determinato di tipologia B, presso Sapienza Università di Roma, emanato con D. R. n. 
2577/2017  
 
 

 

DECRETA 

 
la seguente composizione della Commissione per la procedura valutativa di chiamata a 
Professore Associato del Dr.Marco Felici, già Ricercatore a tempo determinato con 
posizione di tipologia B, Settore Scientifico Disciplinare FIS/03, Settore Concorsuale 
02/B1: 
 
Prof.Carlo Mariani, (PO), SSD FIS/03 SC 02/B1 
Prof.Antonio Polimeni (PA), SSD FIS/01 SC 02/B1 
Prof. Fabio Sciarrino (PO) SSD FIS/03 SC 02/B1 

 

 

Roma, 30/01/2019 

 F.to Il Direttore del Dipartimento 

 Prof. Paolo Mataloni 

 

 

 
ACQUISITO ALLA RACCOLTA DEI DECRETI 
 
CON IL N. 26/2019 
 
Prot. 000287 del 30/01/2019 
 

 

 


